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DANE TECHNICZNE

Zastosowanie

Kolor

Stopieri ochrony
Uktad optyczny
Materiat

Przewidywany czas
eksploataciji

Wspétczynnik
oddawania barw CRI

Czestotliwosé napiecia
zasilania

Wspétczynnik mocy
Liczba diod

System sterowania

drogi miejskie, drogi osiedlowe (wewnetrzne), otoczenie
budynkoéw biurowych, parki, ciggi pieszych, parkingi

inox / czarny

IP 66 dla czesci optycznej i uktadu zasilajagcego
soczewka zPMMA

stop aluminium, anodowany

L90B10- 100 000 h

>70

50/60Hz

20.95
2x12

Zestaw os$wietleniowy LED posiada mozliwos$¢ podtaczenia do
zewnetrznego systemu sterowania poprzez interfejs DALI
(opcjonalna obstuga analogowego sygnatu 1-10V).
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SNAKE Il LED

TABELA WARIANTOW - WYSOKOSCI

ROSA

Nazwa Wysokos$é Wysoko$é [x] Wymiar podstawy Typ Fundamentu Kod Fundamentu Komplet Waga Objetos¢
zestawu [H]* (bok [Al/ / kosza zbrojeniowego / kosza zbrojeniowego elementow netto jednostkowa
rozstaw $rub [B)/ zkgcznych
grubos¢ [C])
SNAKE Il LED 4,0m- 40 3,0m 320/250/10 B-60/Z-60 311160/ 311206 4008 42kg 0,70m3
SNAKE Il LED 4,5m- 45 3,5m 320/250/10 B-60/Z-60 311160/ 311206 4008 47kg 0,76m3
SNAKE Il LED 5,0m- 50 3,5m 320/250/10 B-60/Z-60 311160/ 311206 4008 52kg 0,81m3
SNAKE Il LED 5,5m- 55 3,5m 320/250/10 B-60/Z-60 311160/ 311206 4008 57kg 0,87m3
SNAKE Il LED 6,0m- 60 3,5m 320/250/10 B-60/Z-60 311160/ 311206 4008 63kg 0,94m3
SNAKE Il LED 6,5m- 65 4,5m 400/300/10 B-70,B-71/2-70,Z71 311170,311171/ 4012 67kg 1,01m3
311207, 311271
SNAKE Il LED 7,0m-70 4,5m 400/300/10 B-70,B-71/2-70,Z71 311170,311171/ 4012 72kg 1,06m3
311207, 311271
SNAKE Il LED 7,5m-75 5,5m 400/300/12 B-70,B-71/2-70,Z71 311170,311171/ 4012 77kg 1,12m3
311207, 311271
SNAKE II LED 8,0m-80 5,5m 400/300/12 B-70,B-71/2-70,Z71 311170,311171/ 4012 82kg 1,20m3

*) odlegto$¢é miedzy ramionami nie moze by¢ wieksza niz 2 metry

311207, 311271

GENEROWANIE KODOW WARIANTU
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TABELA WARIANTOW - PUNKT SWIETLNY
Kod Nazwa Moc diod LED  Moc catkowita  Prad przewodzenia LED Temperatura ~ Strumiern  Strumienn  Efektywnos¢
barwowa Swietlny oprawy '  $wietlna oprawy
Swiatta diod LED *
27/1/..2 SNAKE Il LED 12 12W 14W 350 mA 2700 K 2250 Im 2050 Im 146 Im/W
27/3/..2 SNAKE Il LED 12 12W 14W 350 mA 3500K 2400 Im 2200 Im 157 Im/W
27/4/..2 SNAKE Il LED 12 12W 14W 350 mA 4000 K 2550 Im 2350 Im 168 Im/W
27/6/..2 SNAKE Il LED 12 12W 14W 350 mA 5000 K 2550 Im 2350 Im 168 Im/W
30/1/..2 SNAKE Il LED 24 24 W 28W 700 mA 2700 K 4150 Im 3800 Im 136 Im/W
30/3/..2 SNAKE Il LED 24 24W 28W 700 mA 3500 K 4400 Im 4050Im  145Im/W
30/4/..2 SNAKE Il LED 24 24W 28W 700 mA 4000 K 4650 Im 4250Im 152 Im/W
30/6/..2 SNAKE Il LED 24 24W 28W 700 mA 5000 K 4650 Im 4250Im 152 Im/W
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SNAKE Il LED

Kod Nazwa

32/1/..2 SNAKE Il LED 36
32/3/..2 SNAKE Il LED 36
32/4/..2 SNAKE Il LED 36
32/6/..2 SNAKE Il LED 36

1) ze wzgledu na klase doktadnosci diod tolerancja wartosci wynosi +/- 5%

Moc diod LED

36W
36W
36W
36W

Moc catkowita

40W
40W
40W
40W

Prad przewodzenia LED Temperatura

1000 mA
1000 mA
1000 mA
1000 mA

barwowa
$wiatta

2700 K
3500 K
4000 K
5000 K

2) symbol wybranego uktadu optycznego np. 30/6/T2 to ramig SNAKE Il LED 24 z uktadem optycznym T2, 5000K

Strumien
Swietlny
diod LED *
5550 Im
5900 Im
6250 Im

6250 Im

Strumien
oprawy '
5100 Im
5400 Im
5700 Im
5700 Im

ROSA

Efektywnos¢
$wietlna oprawy

128 Im/W
135Im/W
143 Im/W
143 Im/W

Wykorczenie: opcja zabezpieczenia elastomerem w kolorze zestawu do wysokosci 350 mm (w standardzie dla koloréw interferencyjnych CI63, C165, CI75, CI78)

DYREKTYWY | NORMY

DYREKTYWY: 2014/35/UE (Dz. Urz.UE L 96, 29.03.2014, str.357), 2014/30/UE (Dz. Urz.UE L 96, 29.03.2014, str.79), 2011/65/UE RoHS (Dz. Urz.UE L 174, 01.07.2011, str.88),

2009/125/WE (Dz. Urz.UE L 285,31.10.2009, str.10)

NORMY: PN-EN IEC 60598-1:2021-7, PN-EN 60598-2-3: 2006, PN-EN 60529: 2003, PN-EN 62262: 2003, PN-EN 62471:2010, PN-EN 55015: 2019, PN-EN 61547: 2009, PN-EN

61000-3-2: 2019, PN-EN 61000-3-3: 2014

Parametry $wietlne przedstawione na podstawie badan laboratoryjnych wedtug IESNA LM-79-19

RYSUNEK TECHNICZNY
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SNAKE Il LED
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FUNKCJE UKLADU ZASILAJACEGO
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Oprawa standardowo posiada nastepujace funkcje inteligentnego uktadu zasilajacego:

- Podtaczenie do zewnetrznego systemu sterowania poprzez interfejs DALI (opcjonalna obstuga analogowego sygnatu 1-10V),
- Mozliwo$¢ zaprogramowania wielostopniowego $ciemnienia oprawy - do 5 przedziatéw czasowych w zakresie od 10 do 100% mocy nominalnej,
- Modut LED wyposazony w zabezpieczenie termiczne realizowane za pomocg termistora NTC,
- Regulacja mocy/strumienia $wietlnego oprawy - opcja ustawienia innej wartosci niz katalogowa, w zakresie 30-100% mocy lub nominalnego strumienia

DOPUSZCZALNA ILOSC OPRAW NA JEDNYM OBWODZIE

Wytgczniki nadpragdowe MCB typu B lub C

Zestaw oswietleniowy Typ 2A 4A 6A

B 3 6 10

SNAKE Il LED
c 3 10 16

DOPUSZCZALNA WYSOKOSC

SNAKE Il LED Dopuszczalna wysoko$¢ zestawu o$wietleniowego LED
Kategoria terenu | strefa Vref. =22 [illl strefa do Il strefa Vref. =
m/s 450m n.p.m. Vref.= 26 m/s
24 m/s

| 8 8 8

1l 8 8 8

1 8 8 8

v 8 8 8
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Bezpieczniki topikowe—typ gG i gL

20A  25A Zestaw oswietleniowy 2A 4A

32 40 SNAKE Il LED 1 10

54 67

11l strefa do
755mn.p.m.
Vref. =28 m/s
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